Verbundliste

Stand 28.03.2013

Gerflor Insight

Dollken EP 60/13 flex life

1S 414
IS 423
1S 424
IS 425
1S 426
IS 427
1S 428
IS 429
1S 432
IS 439
1S 440
IS 441
1S 442
IS 444
IS 445
IS 446
1S 447
IS 448
IS 450
IS 451
IS 452
IS 453
IS 455
IS 456
IS 457
IS 458
IS 459
IS 460
1S 461
IS 462
1S 463
IS 464
IS 465
IS 483

Natural Bamboo
Impala
Canyon
Britany Oak
Vintage Oak
Stanmer Park
Halvergate
Rookery Park
Granito

Irish Slate
European Oak
Honey Oak
Millington Oak
Olive Maple
Rustic Oak
Lorenzo
Amador
Malua Bay
Light Cherry
Tuscany Walnut
Techno Spirit
Asian Bamboo
Long Board
Ranch

Buffalo

Aspen
Brownie
Milord
Michigan
Eastern Oak
Fudge
Picadilly
Cambridge
Fargas

* UNI-Farben - Farbempfehlung

W 414
W 389
W 417
W 408
W 409
W 416
W 413
W 415
W 401
W 400
W 407
W 402
W 322
W 411
W 403
W 406
W 418
W 386
W 323
W 412
W 405
W 410
W 395
W 385
W 384
W 390
W 393
W 394
W 324
W 396
W 392
W 388
W 391
W 374

natural bamboo
impala

canyon

britany oak
vintage oak
stanmer park
halvergate
rookery park
granit

schiefer irisch
european oak
honigeiche
wildeiche

olive maple
alteiche

lorenzo

amador

malua

ahorn natur
tuscany walnut
techno spirit
asian bamboo
moon island planke
portobello
buffalo

espe

nussbaum natur
eiche amerikanisch
goldeiche rustikal
eiche orient
ulme
victoriaeiche
cambridge
creme UNI*




Verbundsliste

Stand 28.03.2013

Gerflor Creation 070 Dollken EP 60/13 flex life

CR 262 Elm W 392 ulme

CR 265 Walnut W 393 nussbaum natur
CR 337 Victoria Oak W 388 victoriaeiche

CR 339 American Oak W 394 eiche amerikanisch
CR 357 Portobello W 385 portobello

CR 358 Moon Island W 395 moon island

CR 359 Wild Oak W 384 buffalo

CR 361 Black Mountain W 390 espe

CR 364 Barnwood W 324 goldeiche rustikal
CR 385 Orkney Island W 400 schiefer irisch

CR 389 Granit Mandello W 401 granit

CR 394 Welsh Slate W 343 schiefer

CR 448 Malua Bay W 386 malua




Verbundsliste

Stand 28.03.2013

Gerflor Artline Dollken EP 60/13 flex life

AL 258 Muir Oak W 396 eiche orient
AL 262 Elm W 392 ulme

AL 271 Sorb W 422 sorb

AL 272 Beech Unsteamed W 391 cambridge
AL 337 Victoria Oak W 388 victoriaeiche
AL 357 Portobello W 385 portobello
AL 359 Wild Oak W 384 buffalo

AL 364 Barnwood W 324 goldeiche rustikal
AL 367 Rustic W 423 rustic

AL 387 Marble Palermo 0110 schwarz UNI*
AL 388 Marble Fiesole 0117 weils UNI*
AL 389 Granit Mandello W 401 granit

AL 404 Sandstone Light W 374 beige UNI*

* UNI- Farben - Farbempfehlung



